M. patomer incorporatus per gratiam

## Determinatores in arte et nomina eorum

d. Brawshawe

d. Bankhowse

d. Constable

d. Blake

d. Crathorne

d. Croke

p. 359

d. Schanke	d. fawset
d. Cowper	d. Wodeyarde
d. Gilbert	d. Wallys
d. holme	d. Wylly
d. hylot	d. Newman
d. wyat	Nomina Questionistarum hoc anno
d. Hobsonne	admissorum
d. fflecher	d. Budde
d. Ashtone	d. Westley
d. pawe	d. parre
d. Qwartone	d. Burtone
d. Robertus cowper	d. Samme
d. thornam	d. Tylney
d. Bayne	d. turner
d. Stowne	d. Vrmestone
d. Perysone	d. Brette
d. Curwen	d. hawkyns
d. Coke	d. Newman
d. Clerke	d. Cornwales
d. Everarde	d. Hall

p. 360

## Cauciones deliberate nouis procuratoribus

In primis doctoris bond pro cathedra iuris canonici et est vna pecia cum pace

Item caucio doctoris whytecuppe<sup>1</sup> et est vna pecia magna cum coopertorio

Item caucio doctoris Mychell pro cathedra iuris ciuilibus est quatuor nobilia in auro cum nomine suo suprascripto

Item caucio Magistri lambart inceptoris in theologia est duo regalia et vnum nobile in papiro cum nomine suo suprascripto

Item cauciones dominorum Seman buckenham et straunguysch in manibus magistri copynger

Item caucio domini Nycolles in manibus Magistri Stockwith

Item caucio hawkyns questioniste in manibus Magistri hale

Item caucio domini cornwalys questioniste in manibus Magistri Hartwell

Item caucio domini newman questioniste in manibus Magistri Clercke

Item caucio domini brytt questioniste in manibus Magistri Daryngton

Item caucio domini Sam questioniste in manibus Magistri Scott

Item caucio domini turner questioniste in manibus Magistri Renald

Item caucio domini pylkyngton in manibus Magistri Cocke senioris procuratoris

Item cauciones dominorum Esyngton howgh et thwaytys in manibus Magistri latham

<sup>1</sup> altered from venet'.

- Item caucio domini Bucke in manibus Magistri Cocke de collegio regali  
 Item caucio domini Brewster et est due zone vocate cors gyrdylles  
 Item caucio domini Stokes et est vna pecia plana cum nomine suo supra-  
 scripto in fundo  
 Item caucio domini Bud et est duo nobilia in auro in parua bursa  
 Item caucio domini vrmston in manibus senioris procuratoris scil. Magistri  
 copynger  
 Item cauciones dominorum burton et tylney in manibus Magistri copynger  
 questionistarum  
 Item caucio domini bobett in manibus Magistri Cuttynge  
 Item cauciones dominorum westley et pare questionistarum in manibus  
 magistri Blother  
 Item caucio domini gardyner in manibus Magistri latham  
 Item caucio Magistri ledar est vnum salsarium cum coopertorio in lintheo  
 cum nomine suo suprascripto  
 Item caucio domini Hall questioniste est quatuor cocliaria cum nomine  
 suprascripto reijcitur hec caucio ij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 Item caucio domini Jacson est duo auuli aurei et vnus inauratus

Sequuntur debita vniuersitati Cantabrigie ex annuali reddito a  
 festo Michaelis archangeli preterito

- In primis abbas westmonasterii debet x<sup>li</sup>  
 Item burgenses ville Cantabrigie debent in festo Michaelis pro scrutacione  
 corei iiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 Item prior de barnwell debet pro nundinis sancti Johannis baptiste vocatis  
 Mydsomer fayre pro xij annis quolibet anno vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> vltra xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 annuatim solutos thome barbor bedello domini cancellarii  
Summa debita iiij<sup>li</sup>  
 Item idem prior debet in festo annunciacionis proximo futuro vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Debita vniuersitati desparata

p. 361

- In primis doctores dolman et batmanson debent pro scolis iuris ciuilis  
 anno procuratorum fyscher et cooke xx<sup>s</sup>  
 Item doctor waghan debet pro eisdem xx<sup>s</sup>  
 Item doctor waghan debet pro eisdem x<sup>s</sup>  
 Item doctor Radclyff debet pro eisdem anno procuratorum branton et  
 Robynson xx<sup>s</sup>  
 Item Magister philyppe debet iiij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 Item debet pro admissione Magistri beuerley in iure canonico anno  
 procuratorum grey et hammingraff iiij<sup>li</sup>  
 Item Margareta Mawdys debet vj<sup>s</sup>  
 Item doctor town debet vniuersitati iiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> quos recepit ab adriano et  
 barnardo pro violacione pacis

Item doctor thornborowgh debet pro scolis iuris ciuilis anno procuratorum denton et gogney	xx <sup>s</sup>
Item doctor dolman debet pro eisdem anno procuratorum Mylner et tate	xx <sup>s</sup>
Item idem doctor debet pro eisdem anno procuratorum wylkynto et bekynsaw	xx <sup>s</sup>
Item doctor patewyn debet pro eisdem annis procuratorum walles et bassett Metcalf et laborn	xl <sup>s</sup>
Item doctor burgan debet pro eisdem	xx <sup>s</sup>
Item doctor dawson debet pro eisdem anno procuratorum burton et wolfe	xx <sup>s</sup>
Item doctor candlyn debet pro eisdem anno procuratorum Syklyng et patenson	xx <sup>s</sup>
Item idem doctor debet pro eisdem anno procuratorum baldarson et wyatt	xx <sup>s</sup>
Item doctores candlyn et hanyball debent pro eisdem anno procuratorum Edeman et hutchyn	xx <sup>s</sup>
Collegium christi debet vniuersitati vt patet in anno cuttyng et goodryke	iiij <sup>li</sup> ij <sup>s</sup> x <sup>d</sup>

Quere hec in anno procuratorum bolron et baynbrygg

Item Magister persye debet pro sua admissione	vj <sup>li</sup> xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item Thomas Knygthon debet scripto obligatorio in cista communi	vj <sup>li</sup> xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>